М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л # 1 > ' ^ : г. № 1/6

О создании оргкомитета по подготовке и проведению празднования
Дня города Грозного и Дня чеченской молодежи

В целях координации деятельности и обеспечения взаимодействия
органов государственной власти и органов местного самоуправления с
предприятиями и учреждениями, задействованными в мероприятиях, в
рамках подготовки и проведения празднования Дня города Грозного и Дня
чеченской молодежи:

1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению празднования Дня
города Грозного и Дня чеченской молодежи (далее Оргкомитет)
(приложение №1).

2. Оргкомитету разработать план проведения мероприятий,
посвященных празднованию Дня города Грозного и Дня чеченской
молодежи.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Грозного ^-~ ~"Г>^ М.М. Хучиев

-zSV " Верно: /tu • £.-&*:£&' •- sz.^ у,;.- / V ^ "" -'"" ,•• .J7c^><J^^t^. /f ^$,
должность \ - подпись фамилия, инициалы.

Приложение 1
к постановлению Мэрии
города Грозного
от МОГ. dW£ № Щ

СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению празднования

Дня города Грозного и Дня чеченской молодежи

Председатель оргкомитета - М.М. Хучиев - Мэр города Грозного

Заместители председателя
Оргкомитета:

ответственный секретарь:

- А.У. Тагиров - начальник УВД по г. Грозному

- А.Д. Висмурадов - 1 -ый заместитель Мэра
г. Грозного

- Х.А. Бурсагов - заместитель Мэра -
руководитель аппарата Мэрии г. Грозного

- Д.В. Хасанов - заместитель начальника отдела
контрольной и организационной работы
Мэрии г. Грозного

Члены оргкомитета:

- Р.Т. Герзелиев - помощник Руководителя
Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики
(по согласованию)

- М.М-Я. Зайпуллаев - заместитель Мэра
председатель Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного

- Р.Н. Магомедов - заместитель Мэра г. Грозного

- А.Ш. Хазуев - заместитель Мэра г. Грозного

- М. Р. Исмаилов - заместитель министра
образования Чеченской Республики
(по согласованию)

- М.Р. Капланов - заместитель министра
Чеченской Республики по делам молодежи
(по согласованию)

- С-Э.Ш. Азимов - заместитель министра
Чеченской Республики по физической
культуре, спорту и туризму (по согласованию)

И.Э. Мациев - заместитель руководителя
аппарата Мэрии г. грозного

X. А. Камаев - префект Заводского района
г. Грозного

- А.Х. Битимиров - префект Ленинского района
г. Грозного

- И.А. Гаибов - префект Октябрьского района
г. Грозного

- И.М. Абубакаров - префект
Старопромысловского района г. Грозного

- Л.У. Берсанукаев - заместитель Мэра -
начальник Департамента образования
Мэри г. Грозного

- Д.А. Аддаев - начальник Департамента
здравоохранения Мэрии г. Грозного

- М.Б. Шагидаева - начальник Департамента
культуры Мэрии г. Грозного

- Х.Х. Джанаралиев - председатель Комитета
по физической культуре, спорту и туризму

- З.Ш. Хасуева - начальник отдела
социальной защиты и молодежной политики
Мэрии г. Грозного

- P.M. Ахматукаев - начальник Департамента
развития предпринимательства, транспорта и
рекламы Мэрии г. Грозного

- А.Л. Орцуева - начальник отдела информации
и внешних связей Мэрии г. Грозного